
. 3511111101111110(th)0511,1011

  _, 1115391sky0bv011 Rariwm u ,1 1-3,1r1<w11:13 snllo "va 0 (hlo

Smlouva o dilo č. S 0517/2021IMBaI

illlllull' strany

()(Ihčratch

Statutární město Ostrava

Prokešovo námčSIí 180318. 72‘) 3()051rum—1\1‘101‘11vsk{1 ()strnvn

Příjemce:

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 871281. 716 ()() ()strava—Radvanice

x'(—cech smluvních starostou: Bc. Alcšcm Boháčcnr [\v'IBA

IČ: ()()S4545H 17)

DIC: (700845451117)

Peu—žn rm: —
("íSlo účtu: _

VSI _

dále jen objednatel

 

 

Nádražní 32239138d. 702 ()() ()sImvu-Mm'zwskd Ostrava

zastoupena lng. .loml'cm Scdlákcm. jcdnatclcm

IČ: 26800117

DIC“ : (120809117

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

 
 
 

 

Spnlcč110>l_1c\ ulcnzl u |\'1';1_|>\'C|msnntn \*()sl|';\\Cwidíl (QVloŽkuZHZI
 

dz'llcjcn Zhotovitel

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



: Statutární unésto Ostrova

;. mi,-stský obvod Radvanice a Harim/ritu & n] |" "V“ O (I I lo

 

C1. 1

Předmět smlouvy

l.l. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provádět pro objednatele tyto úklidové

služby:

a) Pravidelný úklid v domě na ulici Revírní 84931. 716 ()0 v Ostravě _ Radvanicích

četnost: 4x měsíčně (doba úklidu cca 4hltydně). v časovém rozmezí od 8.00 hod do

18.00 lmdin, pokud objednatel nestanoví jinak. a to v tomto rozsahu:

- Úklid chodby. schodiště a veškeré vedlejší místnosti

- Týdenní práce

' Tvrdé podlahy vytřít na vlhko aje—li potřeba„ \i'ýtřít je na sucho

' Rohožky zachycující nečistoty vymést

' Odstranit otisky prstů na svislých plochách (na dveříclL skleněných

mezidveřích. skříních)

' Vstupní dveře

- Další práce

- Odstranit prach [. topen. vypínače, hasicí přístroje, hlásiče požárů zbavit

prachu 2 týden v měsích“

' Odstranit pavučiny 1. týden v měsích"

' Zábradlí f3. týden v měsích"

' Prosklení mezi patry 4. týden v měsích"

' 2x ročně umýt okna

' 2x ročně zamést sklepy

(dálcjen „P 'a\'i(lel|1_\" l'lklid“).

b) Nepravidelný úklid. objednaný dílčí písemnou objednávkou objednatelem nad rámec

Pravidelného úklidu (dálcjen _,Nep 'avitlelný úklid“).

c) Ostatní úklidové a doplňkové služby dle potřeb objednatele, jako např. vyklizení

sklepních prostor. desinfekce, aj. v prostorách objektu objednatele v Ostravě (dále jen

„Ostatní úklid“)_ které objednatel u zhotovitele objedná na základě dílčí písemné

objednávky.

1.2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli prostory: ve kterých budou úklidové služby

poskytovány. Při předání bude sepsán zápis potvrzený povéřenými pracovníky objednatele a

zhotovitele.

Čl. 2

Cena

2.1. Cena za Pravidelný úklid spceitikmfaný v Čl.I Předmět smlouvy. odst. |.l. písmeno a) je

lixni aje kalkulována na jeden kalendářní měsíc. Tato cena činí 2760,00 Kč/4 úklidy. K ceně

bude připočtena DPH ve výši podle platných právních předpisů. DPll ke dni uzavření této

smlouvy činí 21 %.

2.2. Cena za Nepravidelný úklid specilikovaný v Cl.l Předmět smlouvy, odst. l.l. písmeno b)

je fixní aje kalkuliwána za jednu hodinu. Tato cena činí 195,00 Kč*/] hod. K ceně bude

připočtena DPH ve výši podle platných právních předpisů. DPH ke dni uzavření této smlouvy

činí 21 (,t/o.

2.3. Cena za Ostatní úklid specitikovaný v Čl.I Předmět smlouvy. odst. 1.1. písmeno c) je

tixní a je kalkulována za jednu hodinu. Tato cena činí 185,00 Kč/l hod. chnč bude

QSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE -



  

 

' ilStrltutz'H'ni město Ostrava

'“ městský obvod Rzii'lvaniei': a Harlin/iw.- Sill“) u [a 0 d I10
   

připočtena DPH ve výši podle platných právních předpisů. DPH ke dni uzavření této smlouvy

=“ ' ') 0x
cini _l i().

2.4. Smluvní strany se dohodly na tom. že v případě, že objednatel bude požadovat po

zhotoviteli provedení služeb nad 'amee sluzeb vyjmenovanýeh v čl. 1 odst. 1.1. písm. a) až. e)

této smlouvy. bude k této smlouvě vypracován písemný dodatek. ve kterém budou přesnč

speeilikovany novč požadované služby a cena.

2.5. Pokud dojde ke snížení ceny za úklid ve smyslu bodu 7.3. této smlouvy bude

snížení vyL'ičtovano v měsíci nasledujicim.

2.6. Sjcdnana cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s poskytováním služeb

dle této smlouvy. zejmena dopravne do místa, provadční L'tklit'lových prací. veskere úklidové

vybavení a prostředky, včetnč nákladtk ktere nejsem vyslovne uvedeny, ale křasnemu

jevoskytovaní služby jsou nezbytné.

(“I. 3

Platební podmínky

3.1. Nárok na úhradu ceny vznika zhotoviteli provedením sjednaných L'iklidovýeh prací dle čl.

] této smlouvy v příslušném kalendářním inčsíei. Za každý kalendářní měsíc je zhotovitel

povinen vystavit fakturu vždy do pateho pracovního dne následujícího kalendářního měsíce za

uplynulý měsíc. ve kterém byly t'lklidove služby prmtedeny; a to ve vysi sjednané ničsíční

ceny za pravidelný úklid. eventualnč v rozsahu uskutečněného nepravidelnelio úklidu. Faktura

jc splatna ve Ihůtč 15 dní od doručení faktury objednateli. Objednatel bude tuto častku

poukazovat na účet zhotovitele: 27-554()2(3t)287t()lOt). Přílohou každe laktury bude rozpis

poskytnutých služeb.

3.2. Pro případ prodlení suhradou je zhotovitel opravnčn vyúčtovat objednateli úrok

z. prodlení v zakonnč výši.

("I. 4

Práva a povinnosti objednatele

4.]. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost nutnou k řádnému

výkonu úklidových služeb.

4.2. Objednatel je povinen poskytnout uzamykatelne prostory pro uložení prostředků na úklid_

vodu„ el. energii, nezbytnou k výkonu L'lklidovýeh praci a prostory se sanitárním vybavením

s možností převlečení zaměstnanců zhotovitele.

4.3. Objednatel je povinen umožnit zaměstnancům zhotovitele řádne plneni jejich pracovních

povinností při plnění této smlouvy.

4.4. Objednatel je oprávněn pravidelně kontrolmat provadeni L'iklit'lovýeh služeb dle čl. 1 této

smlouvy a zaznamenávat do knihy (nazvané Kniha úklidů) žjištěne nedostatky a požadovat

odstranění vad, žmény úklidtn vznášet zvláštní požadavky na úklid apod.

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



Statutririti mesto Ostrava. V f

< tttostský obvod Radvanice ,t Bartovice snllou ,“ 0 dilo

 

(ÍI. 5

Práva a povinnosti zhotovitele

5.1. Jména kontaktních osob jsou uvedena v bodu 10.1 této smlouvy. Změnu v kontaktních

osobách jsou si smluvní strany povinny oznamovat písemně bez zbytečného odkladu poté.

kdy ke změně dojde.

5.2. Zhotovitel je povinen úklidové služby jwskytovat dle časového harmonogramu a dle

rozpisu. dohodnutého s kontaktními osobami objednatele.

5.3. Zhotovitel je povinen dodržovat technologii jednotlivých úklidových prací.

5.4 Zhotovitel je povinen pracovat řádně a pečlivě zejména s ohledem na bezpečnost a zdraví

občanů ve veřejných prostorách a dodržovat ekologickou kázeň.

5.5. Zhotovitel se zavazuje zabezpečovat výkony sjednaných prací a činností tak. aby nebyly

porušeny předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, proti požamí předpisy/_

ani bezpečnostní předpisy sloužící k ochraně majetku objednatele a třetích osob.

5.6. Zhotovitel je povinen v případě oprzr'tvněne reklamace zajistit neprodleně napravu

odstraněním vady„ a pokud to již není možné; poskytnout slevu z. fakturovane ceny.

5.7. Zhotovitel je povinen zajistit vedení úklidu přítomností svého zástupce který bude

kontaktní osobou za zhotovitele.

5.8. Zhotovitel se zavazuje předmětnými pracemi prověřit výlučně osoby dúvčryhodne.

soudně netrcstane. Pracovníkúm zhotovitele je zakázáno používat jakekoliv zařízení (telefon.

fax. kopírovací stroje atd.) objednatele otevírat skříně. psací stoly.

5.9. Zhotovitel je povinen vest úklidový deník knihu úklidú.

5.I0. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost pokynů zadaných

objednatelem kprovedení úklidových prací a na rizika vyplývající zobjednatelem

požadovaných prací. které ncmlpovídají obvyklým postupům úklidových služeb či

podmínkám bezpečnosti práce, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení

odborne péče.

5.11. V případě. že zhotovitel splní výše uvedenou povinnost neodpovídá za nemožnost

dokončení požadovaných prací nebo za vady dokončených L'iklidových služeb způsobených

nevhodnými požadavky nebo pokyny, jestliže objednatel na provedení L'iklidovýeh služeb

písemně trval. Při nedokončení úklidových služeb z výsc uvedeného důvodu má zhotovitel

nárok na úhradu prací za cenu sníženou o objem neprovedené prace. Zhotovitel se zavazuje

předmětnými pracemi pověřit výlučně osoby dúvčryhmlne.

5.12. Zjisti—li zhotovitel skryte překážky týkající se prostor. kde mají být úklidové služby

poskytnuty. a tyto překážky znemožňují poskytnutí úklidových služeb dohodnutým

způsobem. je zhotovitel povinen to oznamit kontaktní osobě objednatele a navrhnout jí změnu

v provat'lění úklidových služeb. Do doby dosažení dohody o změně t'iklidových služeb je

zhotovitel oprávněn poskytovaní t'iklidových služeb v nezbytném rozsahu přerušit.

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



" iSlHltllřtl'Hl niosto ()stmw

mestský obvod Radvanice „] l'štirtovuít:
Sl“ IO U VII 0 (I ”O

  

5.13. Zhotovitel je povinen oznamit teletonicky jestlize úklid nebude proveden. další den ji'/'.

bude zajištěn zástup.

5.14. Za škody. způsobené zaměstnanci zhotovitele při provádění díla_ zodpovídá zhotovitel a

budou po projednání a vzájemné dohodě likvidmv'ány zpojistění zhotovitele. Škoda bude

objednatelem zhotoviteli nahlášena do 3 pracovních dnů ode dne vzniku události a vyčíslena

neprodleně po obdržení všech podkladů nutných k jejímu stanoveni.

Zhotovitel předloží doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobením třetí osobě při

výkonu podnikatelske ěinnosti ve výši min. |.()()().()(')(_)„- Kč. Uvedený pozadavek zhotovitel

doloží pojistnou smlouvou nebo pojistným ecrtilikátem. ze kterého bude splnění tohoto

požadavku patrně. Zhotovitel doloží pojistnou smlouvu„ nebo pojistný certitikát v originálu

nebo úředně ověřené kopii.

('l. 6

Ustanovení () mlčenlivosti

6.1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech. o kterých se dozví

při své Činnosti pro objednatele a které mají charakter hospodářskěhd lwnkovního nebo

obchodního tajemství a o skutečnostech jejichz prezentováni navenek by se mohlo jakýmkoli

způsobem dotknout bezpeěnostL obchodních zájmů nebo dobrého jména objednatele.

6.2. Zhotovitel není oprávněn podávat jakekoli informace vztahující se k objednateli. jeho

klientům nebo obchodním zajmum objednatele veřejným sdělovacnn prostředkůim vyjma

případu. kdy by mu k tomu byl udělen předchozí písemný souhlas objednatelem.

6.3. Povinnost zachovávat mlčenlivost se \e'ztahuje i na veškeré pracovníky zhotovitele a trvá i

po zániku platnosti této smlouvy.

(1. 7

Kniha úklidu, Vady a nároky z nich

7.I. Zhotovitel se zavazuje vest v příslušném objektu objednatele knihu úklidů. Tato kniha

bude ulozena u pověřených pracovníků objednatele.

7.2. Objednatel je povinen zaznamenávat zjištěné nedostatky do knihy úklidů. Na neuvedené

reklamace bude brán zřetel. V knize úklidů bude vyznaěen temiín projednání reklamace a

dohodnutý termín odstraněni vady.

7.3. Po uplynutí každého měsíěního období je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele

nárok na případnou slevu za opakující se neodstraněne zz'ivadyz a to až do maximální výše

300/0 zthkturovuné měsíění ceny danou úklidovou službou speeitikovanou v ěl. 1 této

smlouvy která byla provedena nekvalitně nesprávně atnebo vadně. Výše slevy bude

stanovena s ohledem na počet a závažnost vad na základě dohody oprz'ivněných zástupců obou

účastníků. Poskytnutá sleva bude objednateli započítána při nejbližší fakturaci. Nedohodnou-

Ií se strany na výši slevy. je oprávněna kterákoliv smluvní strana tuto smlouvu ukončit

výpovědí bez výpovědní lhůty.

7.4. V případě vzniku událostí, kterou nemůže zhotovitel ovlivnit. tj. situace způsobené vyšší

mocí, není objednatel oprz'ivněn požadovat slevu ze sjednané ceny.

OSTRAVAH!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



  

 

Statutární město Ostrava

„.

* ,

. 4 \

ž“— městský obvod Radvanice a Bartovugo & In |O "V“ O dllb

Čl. 8

Doba trvání, ukončení smlouvy

8.l. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne l. ledna 2022.

8.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

8.3. Platnost této smlouvy lze ukončit:

a) dohodou smluvních stran

b) výpovčdí kterékoliv smluvní strany be/ výjmvčdní lhůty ve smyslu ust. čl. 7 odst. 7.3 této

smlouvy afnebo

c) výpovědí kterékoliv smluvní strany. a to bez udání důvodu. Oznámení o výpovčdi musí být

učiněno písemnou formou a doručeno do sídla druheho účastníka této smlouvy. Výpovědní

lhůta činí dva měsíce a její bčh počíná prvního dne měsíce následujícího po doručení

oznámení výpovědi.

8.4. V případě ukončení smlouvy se smluvní strany zavazují dohodnout se na způsobu

vypořádání \t'zájemnýeh závazků.

Čl. 9

Změna smlouvy

9.I. V případč mimořádného zvýšení cen čisticích prostředků změn v sociálním a zdravotnim

pojisteni a v případných \e'ládních opatřeních dotýkajících se zhotovitele. se smluvní strany

mohou dohodnout na přiměřené xmčnč smluvní ceny. což bude upraveno formou dodatku ke

smlouvě.

9.2. Změny v rozsahu úklidových prací (prostorove změny a změny ve \w'ybavcni) budou

řešeny formou dodatku k této smlouvě.

Čl. 10

Ostatní ustanovení

lll.l. Kontaktní osoby účastníků smlouvy:

za objednatele: Be. Aleš Boháčw MBA

/,a zhotovitele: lng. Jozef Sedlák

l0.2. Právní vztahy výslovne neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními

zák. č. XQQOIZ Sb.. občanského zákoníku v platném znění.

10.3. Veskere změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny pouze písemnou formou.

10.4. Smlouva je zhotovena ve 2 provedeních se stejnou platností. Každý účastník obdrží

nejméně jeden exemplář.

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



SLMLMHH ![)(“š>f1) (jmtruwza

meste,—ký obvod RMM/(mup a Harimu/uw-

  

Smlou "a () (líh)
„_1

Za objednatele

 

Datum: *. 5 “12" ML—

 

Za zhntnvitele

 
OŠTRAVAH!

RADVANICE

A BARTOVICE



'n.

 



Doložka platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb.

Doložka platnosti právního jednání dle „* 41 Zákona Č. 128v“2()0(') Sb.. o obcích (obecní Zřízení).

ve znění pozdějších změn a předpisů. Uzavření smlouvy o dílo se spelečnnsti

BEST Ostravu &. r. 0. bylo schváleno rudou městského obvodu. a to usnesením C. 126136952!

přijatým nu zasedání rady městského obvodu konaném dne X. prosinec 2021.

 




